АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2024 года                                  с. Дорохово                                       № 60-П

«Отчет об исполнении бюджета Дороховского сельсовета
за 3 квартал 2024 года»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дороховского сельсовет Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Дороховского сельсовета  за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 16 883,4 тысяч рублей  (Приложение 1)  и расходам в сумме 16 334,7 тысяч рублей  (Приложение 2,3) .
 2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Дороховского сельсовета  за 2024 год (Приложение 4).
   3. Передать отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2024 года в ревизионную комиссию Назаровского района для осуществления внешнего муниципального контроля и в Дороховский сельский Совет депутатов.
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВрИП главы Дороховского
сельсовета специалист 1 категории
 по социальным вопросам и
 обеспечению деятельности
администрации сельсовета                                                                                И.Л. Иваньева